Anlage 3 zur Vorlage B 23/0534

Freiwillige Feuerwehr Garstedt

der Stadt Norderstedt

Haushaltsplanung 2024

Titel

Ausgaben
\ortrag Girokonten aus 2023

Ricklagen Bigband

Riicklagen gesamt

Zuschuss Stadt Norderstedt
(Einsatzabteilung und Bigband)
Fordernde Mitglieder und Spenden

Einnahmen

2.000,00 €
2.000,00 €
142.000,00 €
8.000,00 €

7.000,00 €

Verfluigbare Mittel

161.000,00 €

Verwaltungskosten 2.500,00 €
Verpflegungskosten 3.500,00 €
Bigband 4.000,00 €
\eranstaltungen
a) Grillfest 4.500,00 €
b) Weihnachtsfeier 13.000,00 €
c) Waldweihnacht 1.000,00 €
d) Ausfahrt 7.500,00 €
Offentlichkeitsarbeit und sonstiges 3.000,00 €
Riicklagen fir 2025 122.000,00 €
Gesamtausgaben 161.000,00 €

Alle Positionen der Ein- und Ausgabenplanung sind gem.87 Abs.1 und 2 der Satzung fur
Sondervermdgen der Stadt Norderstedt fiir die Kameradschaftspflege der Freiwilligen Feuer-

wehr Garstedt gegenseitig deckungsfahig.

Norderstedt, den 11.09.2023

Manfred Frohlich
Kassenwart



